


Zakázka:

LŠU Masarykovo náměstí, Chomutov

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: LŠU Masarykovo náměstí, Chomutov	158 713	33 330	192 043	43
SO_01: Rekonstrukce učebny	158 713	33 330	192 043	43
006: Úpravy povrchu	52 853	11 099	63 952	6
009: Ostatní konstrukce a práce	6 700	1 407	8 107	2
021: Silnoproud	50 600	10 626	61 226	3
099: Přesun hmot HSV	2 211	464	2 675	6
734: Ústřední vytápění - armatury	5 646	1 186	6 831	6
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	16 175	3 397	19 572	6
762: Konstrukce tesařské	743	156	899	1
#REF!	-	-	-	#REF!
#REF!	-	-	-	-
783: Nátěry	1 083	227	1 311	6
784: Malby	18 081	3 797	21 878	6
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 623	971	5 593	1
Celkem (bez DPH)	158 713			
DPH	33 330			
DPH 21 % ze základny: 158 713	33 330			
Celkem (včetně DPH)	192 043			


SVAH STAVEBY, s.r.o.
 Lipovec 41-96, 430 01 Chomutov
 tel.: +420 777 727 156
 IČ: 25167027, DIČ: CZ25497027

Zakázka:

ZUŠ NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA CHOMUTOV

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Suť
S: LŠU Masarykovo náměstí, Chomutov											
SO_01: Rekonstrukce učebny											
158 713											
1,9											
0,8											

SO_01: Rekonstrukce učebny

006: Úpravy povrchu

1.	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	119,644	-	119,644	36,40	0,00026	1,9	0,8
Plyn popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně											
2.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	119,644	-	119,644	141,00	0,00489	1,5	-
Plyn popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v pláse nebo pruzích, na plátně podkladě sklovláknitým vtláčením do tenké stěny											
3.	SP	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	119,644	-	119,644	87,90	0,00300	0,4	-
Plyn popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm - stěných konstrukcí stropů											

Výkaz výměr: 3,6*(10,059*2+6,53*2)

-1,42*2,44*5

0,5*(1,42*2+2,44*2)*5

-0,90*1,97

4.	SP	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m2	65,685	-	65,685	46,40	0,00026	0,0	-
Plyn popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů											

5.	SP	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	65,685	-	65,685	164,00	0,00489	0,3	-
Plyn popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v pláse nebo pruzích, na plátně podkladě sklovláknitým vtláčením do tenké stropů											

6.	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	65,685	-	65,685	111,00	0,00300	0,2	-
Plyn popis: Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm - vnitřních konstrukcí stropů rovných											

Výkaz výměr: 10,059*6,53

009: Ostatní konstrukce a práce

7.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m	m2	65,685	-	65,685	36,00	0,00013	0,0	-
zařízení do 150 kg/m2											
Plyn popis: Lešení pomocné, pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m											

8.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	65,685	-	65,685	66,00	0,00004	0,0	-
Plyn popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání - budov bytové nebo občanské výstavby - zarmetování a umytí podlah, dlažeb, obkládky, schodů v mláskových, zhadbách a rchadkách, výtlačků a umytí okna,											

021: Silnoproud

9.	SP	X2	nové rozvody elektro v učebně	soubor	1,0	-	1,0	30 000,00	-	-	-
Plyn popis:											

nová svítidla (zářivky)

10.	SP	X3	nová svítidla (zářivky)	kus	12,0	-	12,0	1 250,00	-	-	-
Plyn popis:											

demontáže

11.	SP	X4	demontáže	hod	16,0	-	16,0	350,00	-	-	-
Plyn popis:											

099: Přesun hmot HSV

12.	SP	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,522	-	1,522	769,00	-	-	-
Plyn popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby: bydlení, výrabu a služby - bez užiti mechanizace - vnitřkovná doprava vzdálenost do 100 m - pro budovy s jakýmkoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m:											

13.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vubouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,759	-	0,536	411,00	-	-	-
220											
2 211											
1 170											

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Suť
<i>Průj. popis: Vodorovná doprava suti a vyburaných hmot - vodorovně do 50 m - viské měče (rovnání) po schodcích - pro budovy o haly výšky - do 6 m.</i>											
14.	SP	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vyburaných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,759	-	0,536	44,20	24	-	-
<i>Průj. popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vyburaných hmot - vodorovně do 50 m - Příplatek k cenám 3111 a 3212 - za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezovací dopravní vzdálenost - za každý dalších 1 zářez</i>											
15.	SP	997013501	Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,759	-	0,536	227,00	122	-	-
<i>Průj. popis: Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku - se složením, na vzdálenost - do 1 km</i>											
16.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vyburaných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,313	-	3,752	9,84	37	-	-
<i>Průj. popis: Odvoz suti a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku - se složením, na vzdálenost - Příplatek k ceně - za každý další zářez - do 1 km přes 1 km</i>											
Výkaz výměr: 4,532*7 31,724											
17.	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,759	-	0,536	1 190,00	638	-	-
<i>Průj. popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - smetaněná</i>											
734: Ústřední vytápění - armatury											
18.	SP	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	6,0	-	6,0	61,40	368	0,00009	0,0
<i>Průj. popis: Demontáž armatury závitových - se dvěma závity - do G 1/2</i>											
19.	SP	734221546	Ventil závitový termostatický přímý jednorégulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	3,0	-	3,0	330,00	990	0,00035	0,0
<i>Průj. popis: Ventily regulující průtokové - termostatické, bez hlavice ovládání - PN 16 do 110°C - úhlná - jednorégulační (R 402) (s označením) - G 3/4</i>											
20.	SP	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	3,0	-	3,0	303,00	909	0,00015	0,0
<i>Průj. popis: Ventily regulující závitové - hlavice termostatické, pro ovládání ventilů - PN 10 do 110°C - kapalinové - s vestavěným čidlem (R 456)</i>											
21.	SP	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	3,0	-	3,0	121,00	363	0,00026	0,0
<i>Průj. popis: Šroubení - topenářské - PN 16 do 120°C - průměr (R 18) (s označením) - G 1/2</i>											
22.	SP	X1	Úprava stávající rozvodů pro napojení tělesa	kus	3,0	-	3,0	1 000,00	3 000	-	-
<i>Průj. popis:</i>											
23.	SP	998734201	Presun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,27	-	0,27	56,30	15	-	-
<i>Průj. popis: Presun hmot pro armatury - stanovený procentní zářez u ceny - vodorovná doprava vodorovně do 50 m - v objemových výšce - do 6 m</i>											
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa											
24.	SP	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojrégulačního s termostatickým ovládáním	kus	3,0	-	3,0	85,80	257	0,1	0,5
<i>Průj. popis: Regulace otopného systému při opravách - vyregulování dvojrégulačních ventilů a kohoutů - s termostatickým ovládáním</i>											
25.	SP	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	3,0	-	3,0	73,60	221	0,00006	0,0
<i>Průj. popis: Oprava otopných těles - dělnických úpravových - rozpojení otopného tělesa - teplovodního</i>											
26.	SP	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	3,0	-	3,0	134,00	402	0,00003	0,0
<i>Průj. popis: Opravy otopných těles - dělnických úpravových - stažení - otopného tělesa</i>											
27.	SP	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	20,4	-	20,4	23,40	477	-	0,5
<i>Průj. popis: Demontáž otopných těles - litinových - článkových</i>											
Výkaz výměr: 0,3*20 0,3*74*2											
28.	SP	735151580	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1400 mm	kus	3,0	-	3,0	4 820,00	14 460	0,04784	0,1
<i>Průj. popis: Otopná tělesa panelová - KORADO - Radik Klasik, typ 22 - výšky tělesa 600 mm, délky - 1400 mm</i>											

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Suť
29.	SP	998735201 <i>Plný popis: Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m. Přesun hmot procentní tělesa - stanovený procentní sazby / ceny - vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m - v objektivě výšky - do 6 m</i>	%	2,26	-	2,26	158,18	357	-	-	-
30.	SP	762431815 <i>Plný popis: Demontáž obložení stěn z desek dřevotřískových tl do 15 mm na sraz přibíjených</i> 762: Konstrukce tesařské <i>Plný popis: Demontáž obložení stěn z dřevotřískových desek - souběžných - na sraz, tloušťka desky - do 15 mm</i> Výkaz výměr: 6,53*3,6	m2	23,508	-	23,508	31,60	743	-	-	0,2
31.	SP	783306807 <i>Plný popis: Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů</i> <i>Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s abrazivem</i> Výkaz výměr: nátěr zrubně 0,25*4,9	m2	1,225	-	1,225	46,00	56	0,00011	0,0	0,0
32.	SP	783301401 <i>Plný popis: Ometení zámečnických konstrukcí</i> <i>Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru, odstraňování omítky</i>	m2	1,225	-	1,225	19,00	23	-	-	-
33.	SP	783314203 <i>Plný popis: Základní antikoroziční jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí</i> <i>Plný popis: Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující</i>	m2	1,225	-	1,225	54,60	67	0,00014	0,0	-
34.	SP	783315103 <i>Plný popis: Jednonásobný syntetický samozákladující mezinátěr zámečnických konstrukcí</i> <i>Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující</i>	m2	1,225	-	1,225	140,00	172	0,00014	0,0	-
35.	SP	783317105 <i>Plný popis: Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí</i> <i>Plný popis: Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující</i>	m2	1,225	-	1,225	163,00	200	0,00014	0,0	-
36.	SP	783806811 <i>Plný popis: Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním</i> <i>Plný popis: Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním</i> Výkaz výměr: 1,2*(10,059*2+6,53) -0,90*1,2	m2	30,898	-	30,898	18,30	555	-	-	-
37.	SP	784121001 <i>Plný popis: Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m</i> <i>Plný popis: Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m</i> Výkaz výměr: 185,329 -30,898	m2	154,431	-	154,431	8,64	1 334	0,00100	0,2	0,0
38.	SP	784111001 <i>Plný popis: Oprášení (omítení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m</i> <i>Plný popis: Oprášení (omítení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m</i> Výkaz výměr: 185,329	m2	185,329	-	185,329	3,20	593	-	-	-
39.	SP	784181121 <i>Plný popis: Hlaubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m</i> <i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná hlaubková v místnostech výšky do 3,80 m</i>	m2	185,329	-	185,329	23,60	4 374	0,00020	0,0	-
40.	SP	784211111 <i>Plný popis: Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m</i> <i>Plný popis: Malby z molibdenových směsí oteruvzdorných za mokra dvojzrnné, bílé - za mokra oteruvzdorná velmi dobře - v místnostech výšky do 3,80 m</i> Výkaz výměr: 119,644 65,685	m2	185,329	-	185,329	56,00	10 378	0,00029	0,1	-

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Suf
41.	SP	784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí <i>Plný popis: * Zakrytí nerezavajících ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah</i>	m2	65,685	-	65,685	18,80	1.235			
42.	H	58124842 Fólie pro malířské potřeby zakryvací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m <i>Plný popis:</i>	m2	65,685	10,00	72,254	2,30	166	0,00000	0,0	
43.	DN	07 VRN: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště <i>Plný popis:</i>	%	3,0	-	3,0	1.540,90	4.623			


SVH STAVEBY, s.r.o.
 Lipská 465a, 430 01 Chomutov
 tel: +420 777 427 156
 IČ: 25487027, DIČ: CZ25487027